
 令和２年１１月１０日 

 

 

本別町総合計画策定審議会委員各位 

 

 

本別町総合計画策定審議会  

会長 杉 臣 幸 恵   

 

 

第７次本別町総合計画策定審議会（第９回）書面会議開催について 

 

向冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、町政の推

進、まちづくり及び総合計画策定につきましてご尽力を賜り感謝いたします。  

さて、10 月 15 日から 11 月４日まで町民の皆さんに総合計画素案についてご

意見（パブリックコメント）を募集しましたが、応募はありませんでした。なお、

第８回策定審議会からの素案の変更点につきましては若干の文言修正や評価指

標の項目や数値の変更を実施しているところです。 

つきましては、町民の皆さんからのご意見による素案修正のため、第９回策定

審議会の開催を予定しておりましたが、ご意見がなかったこと、また、新型コロ

ナウイルス感染症が北海道において昨日現在、５日連続して 100 人以上が感染確

認されている状況を踏まえ、書面会議によりご意見を賜りたく存じます。 

なお、大変お忙しいところ恐縮ではありますが、ご意見につきましては 11 月

17 日までに返信用封筒にて提出いただきますよう、お願いいたします。  

 

記 

 

 １．送付書類等 

  (１) 第７次（新）本別町総合計画（素案） 

    修正箇所は赤字表記しています。  

  (２) 意見用紙 

  （３） 返信用封筒 

 

 

 

 

 

 

本 別 町 企 画 振 興 課  （ 長 屋 ・ 宮 内 ）  

T E L  0 1 5 6 - 2 2 - 8 1 2 1   F A X  0 1 5 6 - 2 2 - 3 2 3 7  

E - m a i l   kikaku@town.honbetsu.hokkaido.jp 


